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Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu zaprasza do udziału w nowym projekcie 
edukacyjnym. Celem audycji jest wprowadzenie dzieci w świat muzyki klasycznej, w sposób 
łatwy i przyjemny, adekwatny do ich wieku w ramach cyklicznych, comiesięcznych spotkań. 

Audycje będą realizowane w przedszkolach i szkołach, co stanowi najdogodniejszą formę 
dotarcia do najmłodszych odbiorców muzyki. Każda audycja przybliżać będzie dzieciom nowy 
instrument, podstawowe informacje oraz terminy muzyczne. Zostanie on poddany wnikliwej 

analizie,  a muzyka grana na żywo pozwoli poznać jego brzmienie. 

Do końca roku szkolnego nasi młodzi słuchacze poznają skrzypce i kontrabas, 
czyli przedstawicieli grupy strunowych – smyczkowych,  flet i saksofon z grupy instrumentów 

dętych, a także gitarę i perkusję. Dowiedzą się do czego służy muzyczny klucz, co to jest melodia, 
rytm, tempo i dziwnie brzmiąca dynamika. A w tym wszystkim towarzyszyć im będzie piosenka 

„Do – Re – Mi – nutki trzy”.  

Głównym założeniem przygotowywanych przez nas mini koncertów jest wzbogacanie 
słownictwa dziecka, kształtowanie  jego wrażliwości estetycznej oraz nauka sposobu zachowania 

się podczas koncertów, słuchania muzyki i śpiewu. Regularne obcowanie z muzyką klasyczną, 
pozwoli mu udoskonalić umiejętność poruszania się w rytmie podczas prezentowanych 

utworów oraz przeżywać radość z odbioru muzyki.

Wszystko to w łatwej i dostępnej dla dzieci formie mini koncertów, które w kreatywny 
sposób kształtują świadomość i nastawienie do muzyki. Sposób prowadzenia audycji będzie 
dostosowany do wieku, wiedzy słuchaczy i pozwoli przygotować ich do słuchania i odbioru, 

a także zrozumienia muzyki klasycznej, która wcale nie musi być nudna!

Stawiamy na edukację!

Koszt audycji – 200 zł

Rezerwacje dla grup przyjmujemy od godz. 8.00 do 16.00.

Osoba, z którą mogą się Państwo kontaktować w celu uzyskania 
dodatkowych informacji i zgłoszeniu grupy do udziału, to:

Katarzyna Kożuch, tel: 018 448 26 03, k.kozuch@mcksokol.pl

Monika Rębilas — prelegent, ustalanie terminów audycji, tel: 660050291, monikarebilas@gmail.com


